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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi 2022 Çalışmaları Hız Kesmeden 
Devam Ediyor

Küresel İnovasyon Endeksi 2021 raporunda 10 basamaklık yükselişle tarihinin en iyi 
sıralaması olan 41. sırada yer alan Türkiye’nin, 2022 raporunda başarısını koruyarak ilk 
30 içerisinde yer alması için çalışmalar devam ediyor. Küresel İnovasyon Endeksi 
2022 çalışmaları kapsamında 15 Mart 2022 tarihinde Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü ve 
Küresel İnovasyon Endeksi veri ve koordinasyon birimi Portulans Enstitüsü temsilci-
leri ile değerlendirme toplantısı düzenlendi. 

16 Mart 2022 tarihinde Türkiye’nin 2022 endeksinde yer alacak verilerinin güncelliği-
nin sağlanması amacıyla TÜİK temsilcileri ile bir araya gelinerek atılacak adımlara 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Start Up ve Global Up Programı Danışmanlık Görüşmelerine 
Devam Ediyoruz 

Mart ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 2022 1. 
Döneme seçilen 43 girişimci ile 2021 2. Dönem Global Up programı kapsamında 6 
girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. TİM-TEB Girişim Evi 
Level Up programı kapsamında başvuran girişimcilerle TİM ve TEB yöneticilerinin de 
katılımıyla tanışma toplantıları 7 ilde gerçekleştirildi. İstanbul 2022 1. dönem Level Up 
programına seçilen girişimcilerle "Teknoloji Girişimlerinde Büyüme Eğitimi" yapıldı. 
İzmir’de ve Denizli’de 9 girişimci ile 2022 1. Dönem Level Up programı kapsamında 
birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

Denizli İhracatçılar Birliği ve Denizli TİM-TEB Girişim Evi işbirliğiyle 27 Mart 2022 tari-
hinde 55 kişinin katılımı ile ‘Covid-19 Sonrası 3D Planı: Dayanıklılık, Değişim, Dönü-
şüm’ eğitimi gerçekleştirildi.

TİM TEB Girişim Evi Girişimcileri TİM Sektörler Konseyi 
Başkanları ile Tanıştı

27 Mart 2022 tarihinde TİM Sektörler Konseyi Toplantısı’nda Bursa TİM-TEB Girişim 
Evi 2021 yılı girişimcilerinin sunum yapmaları sağlandı. 

TİM İNOVASYON BÜLTENİ NİSAN 2022
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TÜBİTAK BIGG 200 ₺ Hibe Desteği 
Kazanabilmeleri İçin Girişimci Adaylarını 
Desteklemeye Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi olarak yeşil büyümeye katkı 
sağlamayı hedefleyen girişimci adaylarını TÜBİTAK 
BİGG 200 TL hibe programına ulaştırmak adına 
danışmanlık ve eğitim faaliyetlerine devam 
ediyoruz. 

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Girişimleri Globale Taşıyacak İş Birlikleri-
miz Hakkında Girişimcilerimizle Bilgi-
lendirme Toplantısında Buluştuk

3 Mart 2022 tarihinde, GAN (Global Accelerator 
Network) platformunun daha verimli bir şekilde 
kullanılması amacıyla platformun yapısı ve işleyişi 
hakkında 2022 1. Dönem Start Up programına seçi-
len girişimcilerimiz bilgilendirildi. Ayrıca GAN’ın 
sunduğu Perks, Ventures ve Mentors fırsatlarından 
nasıl yararlanılabileceğini konusunda paylaşımlar 
yapıldı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz 
Sosyal Medya Hesaplarından Paylaşıldı

Shiftplanner, vardiyalı çalışma sistemine sahip 
farklı sektörlerden ve farklı boyutlardan firmaların 
vardiya yönetim süreçlerini uçtan uca dijitalleşti-
ren ve akıllı hale getirmeyi hedefleyen web tabanlı 
bir yazılımdır.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi TEOSOFT ve BREN İLERİ 
TEKNOLOJİ TİM Report’ta

Mobil, web, masaüstü yeni nesil 3 boyut destekli ürünler ile her platforma ve her pro-
jeye uygun CBS projeleri gerçekleştiren Teosoft ve üretimde enerji kayıplarını rapor-
layarak uygun eylem planı ile firmaların karbon emisyonlarını azaltan Bren İleri Tek-
noloji TİM Report’ta yer aldı.



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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Girişimcilerimiz Başarı Hikâyeleri Yaratmaya Devam Ediyor!

Dijital dünyanın ve eğitimin tüm kurallarını çocuklar için yeniden tasarlamak için 
kurulan Düşyeri, yakında globalde çıkacağı Seri A yatırımı öncesi Türkiye’de köprü 
yatırım turu yaparak 35 milyon dolar değerleme ile 3.7 milyon dolar yatırım aldı.

Web sitelerine görüntülü görüşme özelliği sunan yerli çözüm Arvia, 1.5 milyon dolar 
değerleme üzerinden 100 bin dolar tohum yatırım aldı. Amerika merkezli 
Entrepreneurs Roundtable Accelerator tarafından yönetilen tohum (seed) yatırım 
turu sonunda Arvia, New York ofisini açarak, Amerika açılımı için büyük bir atılım 
gerçekleştirmiş oldu.

Perakende sektöründe mağaza içi uygulama, izleme ve denetim süreçlerinin 
mükemmelleştirilmesi hedefiyle kurulmuş bir şirket olan Vispera, Esor 
Investments'tan 500 bin dolar yatırım aldı.

Enerji sektörüne odaklanan PowerDev, Keiretsu Forum Türkiye öncülüğünde 2,15 
milyon dolar değerleme üzerinden yatırım aldı.
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İNOVATİM

İnovaTİM Proje Takımı SNEAKY 
SNAKES’ten Büyük Başarı

İnovaTİM lise proje takımlarından Sneaky Snakes First 
Robotics Competition İzmir Bölgesel yarışmasında 
Türkiye şampiyonu olarak FRC Houston World 
Championship’e katılmaya hak kazandı. 

İnovaTİM Antalya Diplomasi 
Forumu’nda Yer Aldı

11 – 13 Mart 2022 tarihlerinde gerçekleşen 
Antalya Diplomasi Forumu etkinliğine 2 proje 
ile katılım gösterildi. İnovaTİM başarılı proje 
takımı İTÜ APİS tarafından geliştirilen model 
uydu ve İnovaTİM başarılı öğrencilerinden 
Başak Demir’in geliştirdiği otonom tarım 
dronu etkinlik süresince sergilendi.
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İnovaTİM Proje Takımları ile Toplantılar Gerçekleştirildi

İnovaTİM Proje Takımı çalışmaları kapsamında 14 Mart 2022 Pazartesi günü Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi proje takımı METURONE ile online görüşme 
gerçekleştirildi.

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri kapsamında 7 Mart 2022 Pazartesi günü 33 kişinin 
katılımı ile Bilgisayar Destekli Tasarım Atölyesi, 8 Mart 2022 Salı günü 28 katılımı ile 
Görüntü İşleme Atölyesi İnovaTİMli öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

İnovaTİM Atölyeleri kapsamında 15 Mart 2022 tarihinde 24  lise öğrencisinin katılımı 
ile Sensorden Buluta IoT Atölyesi gerçekleştirildi.

İnovaTİMli olmak için: https://www.inovatim.org/ 

İnovaTİMli Öğrenciler İnovasyonun 
Gücüyle Önemli Başarılar Elde Etmeye 
Devam Ediyor

İnovaTİMli Başak Demir’in “Başak Zirai” isimli projesi 
Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması Mikro Üretici 
Kadın Girişimci kategorisinde birincilik ödülünün 
sahibi oldu. 

İNOVATİM
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı Eylül 2021 Dönemi II. 3 Aylık Bilgi ve 
Tecrübe Paylaşım Buluşması Gerçekleştirildi

Odaklı İnoSuit Programı kapsamında 11 Mart 2022 Cuma günü Eylül 2021 Dönemi 3 
Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması’nın ikincisi online olarak İnoSuit Genel, 
Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarlarında yer alan 
7 Firmadan 13 firma temsilcisi ve 8 mentorun katılımı ile gerçekleştirildi. Program 
kapsamında geçen 3 ay boyunda firma temsilcileri ve mentorlar gerçekleştirdikleri 
faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. Toplantının devamında mentorlarımızdan 
Doç. Dr. Serkan Altuntaş tarafından “Firmalarda İnovasyon Denetimi ile İhtiyaç Ana-
lizinin Gerçekleştirilmesi” başlıklı sunum gerçekleştirdi. Toplantı, Akademik Koordi-
natör Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet Aydın tarafından “İnovasyonda Yetkinlik Yöne-
timi” başlıklı sunumu ve gelecek 3 ayın planlanması ile tamamlandı.   
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İNOVALİG

İnovaLİG’de Yarı Final Heyecanı Başladı

62 farklı ilden 1.507 firmanın başvurduğu İnovaLİG ’de yarı final değerlendirme süreci 
başladı. Büyük firma ölçeğinde 58, KOBİ ölçeğinde 54 firma olmak üzere toplam 112 
firma İnovaLİG’de yarı finale yükseldi. 

Çevrimiçi ya da firma ziyareti şeklinde gerçekleştirilecek değerlendirme toplantıları 
sonrasında inovasyonun 5 ana kategorisi olan inovasyon stratejisi, inovasyon organi-
zasyonu ve kültürü, inovasyon döngüsü, inovasyon kaynakları ve inovasyon sonuçları 
kategorilerinde ve her kategoride Büyük Firma ve KOBİ ölçeğinde ayrı ayrı olmak 
üzere toplam 50 firma finalde jüri önüne çıkmaya hak kazanacak. 
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